Descrizione struttura
GEST.E SVILUPPO
SERVIZI AL CITTADINO
SVILUPPO E VIGILANZA
URB.EDILIZIA AMB.E
LL.PP.MANUT.PATR.PRO

Dipendenti

7
15
10
5
16

159,00
337,00
247,00
123,00
414,00

147,00
286,04
208,20
107,50
324,50

12,00
50,96
38,80
15,50
89,50

COMUNE DI VICCHIO
TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-10-2015 AL 31-10-2015

2,00
27,06
35,80
11,50
59,50

4,50
23,00
0,00
0,00
27,00

5,50
0,90
3,00
4,00
3,00

GG dovuti GG presenza GG assenza di cui ferie di cui malattia di cui altre assenze % presenza

92,45
84,88
84,29
87,40
78,38

% assenza
7,55

15,12

15,71
12,60
21,62

% di cui ferie
1,26

8,03

14,49

9,35

14,37

% di cui malattia
2,83
6,82
0,00
0,00
6,52

% di cui altre assenze
3,46
0,27
1,21
3,25
0,72



