COMUNE DI VICCHIO

TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-10-2015 AL 31-10-2015

Descrizione struttura	Dipendenti	GG dovuti	GG presenza	GG assenza	di cui ferie	di cui malattia	di cui altre assenze	% presenza	% assenza	% di cui ferie	% di cui malattia	% di cui altre assenze
GEST.E SVILUPPO	7	159,00	147,00	12,00	2,00	4,50	5,50	92,45	7,55	1,26	2,83	3,46
SERVIZI AL CITTADINO	15	337,00	286,04	50,96	27,06	23,00	0,90	84,88	15,12	8,03	6,82	0,27
SVILUPPO E VIGILANZA	10	247,00	208,20	38,80	35,80	0,00	3,00	84,29	15,71	14,49	0,00	1,21
URB.EDILIZIA AMB.E	5	123,00	107,50	15,50	11,50	0,00	4,00	87,40	12,60	9,35	0,00	3,25
LL.PP.MANUT.PATR.PRO	16	414,00	324,50	89,50	59,50	27,00	3,00	78,38	21,62	14,37	6,52	0,72